
UCHWAŁA NR 39/1645/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 października 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w związku z art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ) i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 26/1229/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
4 lipca 2017 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą Nr 11/434/18 Zarządu Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego z dnia 21 marca 2018 r., uchwałą Nr 8/299/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą Nr 21/895/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r., uchwałą Nr 49/2322/19 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. oraz uchwałą  
Nr 32/1384/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 sierpnia 2020 r.,  
w załączniku do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego”, w § 6 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Dofinansowanie w formie zaliczki może być przekazane w jednej lub kilku 
transzach, przed poniesieniem wydatków na realizację Projektu. Przekazanie pozostałej części 
dofinansowania będzie stanowić refundację wydatków kwalifikowalnych w ramach Projektu, 
faktycznie poniesionych i w całości zapłaconych wcześniej przez jednostkę realizującą 
Projekt. Wypłata pierwszej transzy zaliczki zostanie dokonana przed poniesieniem wydatków 
na podstawie zweryfikowanego i poświadczonego przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P 
wniosku o płatność zaliczkową, wraz z załączonym oszacowaniem prognozowanych kosztów 
niezbędnych do poniesienia w kolejnych sześciu miesiącach od ostatniego dnia okresu,  
za który składany jest dany wniosek (dotyczy kosztów pośrednich). Wypłata drugiej  
i kolejnych transz zaliczki jest uzależniona od rozliczenia co najmniej 70% łącznej kwoty 
dotychczas otrzymanych transz zaliczki, z zastrzeżeniem, że nie stwierdzono okoliczności,  
o których mowa w § 19 ust. 2 Zasad”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 


